
PREfEITURAjPPPft de BACABM • N
FIs.n':_S±_J—
P(OC.n\I^Sl^^=^
Rubiica:"H___

EXTRATO DE CONTRATO N® 12/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.» 12/2019. CHAMADA PUBLICA n." 001/2019. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e RENATO BORGES DE OLIVEIRA sob CPF n.° 054.309.073-67. ESPÉCIE:
Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fomecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do Município
de Bacabal/MA. VALOR: R$ 4.073,00 (quatro mil e setenta e três reais). VIGÊNCIA: Da data da
assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS
FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr.
RENATO BORGES DE OLIVEIRA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de
abril de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAÇAB^
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.
Pm nG / 04/20,11

Nome;

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533

PREFEITURA H ■

Bacabal



Página 4 Diário Oficial Seiránico Ediçfio n* BAC20190410 PREFEITURA í
Fls.n';
Pfot.nM\^vfi

EXTRATO DE CONTRATO N° 10/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.» 10/2019. CHAMADA PÚBLICA n.° 001/2019. PARTES: PR^EITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MARIA'PEDROSA
LIMA sob CPF n.° 529.154.093-15. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do
Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 9.801,81 (nove mil, oitocentos e um reais e oitenta e um centavos).
VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e a Si^. MARIA PEDROSA LIMA - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal
(MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N" 11/2019

^EXTRATO DO CONTRATO n." 11/2019. CHAMADA PÚBLICA n.» 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MARIA CIRLENE
PEDROSA LIMA sob CPF n.° 787.780.263-34. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 9.423,34 (nove mil, quatrocentos e vinte e três reais e trinta e
quatro centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -
Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr". MARIA CIRLENE PEDROSA LIMA —
Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N° 12/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 12/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e RENATO BORGES
DE OLIVEIRA sob CPF n." 054.309.073-67. ESPÉCIE: Contrato dc Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
PNAE do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 4.073,00 (quatro mil e setenta e três reais). VIGÊNCIA: Da data
da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS: 02.04 — SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e o Sr. RENATO BORGES DE OLIVEIRA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal
(MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N® 13/2019

EXTRATO DO CONTRATO n.° 13/2019. CHAMADA PÚBLICA n.» 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MARIA JOSÉ
OLIVEIRA sob CPF n." 711.164.433-68. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA. Traves.<a 15 de Novembro, 229. Centro - Bacabal - Maranháo - CEP; 65700-000 u-ww.bacabal.ma.BOv.br
Didrio Oficiai do Mimicipio Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 ■ dom(§ibacabal.ma.gov.br

Ediçüo no BAC20I904I0


